نفس اليوم المحدد لإيداع العروض على الساعة منتصف النهار 12:00. 

يعتبر هذا الإعلان بمثابة دعوة لكل المشاركين الراغبين لحضور جلسة فتح الأظرفة.
يمكن للإدارة تمديد مدة تحضير العروض مع تبليغ كل المشاركين الذين سحبوا دفاتر الشروط بجميع الوسائل المتاحة. 

يبقى المتعهدون ملزمين بعروضهم لمدة مائة وخمسة (105) يوما ابتداء من تاريخ إيداع العروض.
العرض يجب أن يحتوي على :ملف الترشح، العرض التقني، العرض المالي.

تسمية  منها  كل  يبين  ومختومة  ومقفولة  منفصلة  أظرفة  في  المالي  التقني،العرض  العرض  الترشح،  ملف  يوضع 
المؤسسة، مرجع طلب العروض وموضوعها وتتضمن عبارة «ملف الترشح»، « العرض التقني» ، « العرض المالي».